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ZAPYTANIA | WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA (SWZ)

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,Remont pomieszczenia NE Aud2 w Budynku B Wydziatu Elektroniki,
Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdanskiej, nr CRZP/42/009/R/21, ZP/26/WETI/21.

Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z p6zn. zm. - zwanej ustawg Pzp), informuje, ze w dniach
21.04.2021r., 24.04.2021 r. i 26.04.2021 r. wptynety wnioski o wyjasnienie tresci SWZ, na ktére
Zamawiajacy udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Chciatbym dokona¢ wizji lokalnej na obiekcie, czy 04.05.21r. o godz. 9:00 jest mozliwos¢ jej odbycia,
poniewaz jestem z Krakowa i w innym terminie mi nie odpowiada ?,

Odpowiedz:

W dniu 04.05.2021 Politechnika Gdanska nie pracuje. Wszyscy mamy dzien wolny, za dzien 01.05.2021,
ktéry przypada w sobote. Przedmiot zamowienia szczegdtowo opisuje dokumentacja. Zamawiajgcy nie
przewiduje wizji lokalne;.

Pytanie 2
Prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie jest demontaz i ponowny montaz istniejgcych krzeset (bez

dostawy nowych)?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze zakres przedmiotu zamdwienia obejmuje demontaz i ponowny montaz
istniejgcych krzeset, bez dostawy nowych.

Pytanie 3

Prosimy o okreslenie jak daleko od auli bedg skltadowanie krzesetka?

Odpowiedz:

Krzesta mozna ztozy¢ w okolicach szatni przy audytorium (hol w tym samym skrzydle budynku), ale
trzeba je zabezpieczyé¢ przed kurzem i przypadkowym uszkodzeniem.

Pytanie 4
Czy sala bedzie oprézniona z elementéw nasciennych takich jak gtosniki, tablice itp.? Czy trzeba bedzie

je zdemontowacé i ponownie zamontowac?

Odpowiedz:

Cata sala bedzie oprozniona z elementéw nasciennych. Glosniki, projektor, ekran, biurko z szafg systemu
multimedialnego, tablice zostang zdemontowane, a po remoncie ponownie zamontowane przez
pracownikow Zamawiajgcego.



Pytanie 5

Czy demontowane krzesetka sg pojedyncze czy zestawione w kilka? Jak tak to ile jest krzesetek w
jednym komplecie?

Odpowiedz:

Wszystkie krzesta w rzedzie sg tak potgczone, ze rzad stanowi jeden element. Krzeset jest 15 w rzedzie.

Pytanie 6

Czy jest mozliwos¢ przeprowadzenia wizji lokalnej dla przetargu ,Remont pomieszczenia NE Aud2 w
Budynku B Wydziatu ETI PG”? Najlepszym terminem bylby jutrzejszy dzien, ale prosze ewentualnie
wskazac inny termin to sie dostosujemy.

Odpowiedz:

Przedmiot zamowienia szczegdtowo opisuje dokumentacja. Zamawiajacy nie przewiduje wizji lokalne;.

Powyzsze wyjasnienia stanowig integralng czes¢ SWZ oraz majg moc wigzacg dla wszystkich
Wykonawcow ubiegajgcych sie o udzielenie przedmiotowego zamodwienia.
Zamawiajac informuje, iz termin skfadania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
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